
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SPOLTORE 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 

Via Montesecco, 33   -  65010  SPOLTORE (PE) 
Segreteria 085 4961134  -  Fax 085 4963457 – Presidenza 085 4961003 

E-Mail: peic806007@istruzione.it   Pec peic806007@pec.istruzione.it  
Sito web: www.icspoltore.edu.it   

      C.F. 80006370680                                                                 C.M. PEIC806007 
 

 

 

 
 

Progetto PON  “Digital Board” – 13.1.2A-FESRPON-AB-2021-19 – CUP: B69J21022860006 
 

Decreto iscrizione in bilancio PON Digital Board 
 

 pag. 1 

 

 

 

       
 Spoltore,  28 dicembre 2021 
                                                                              Al sito WEB dell’Istituto 
                                                                              Al D.S.G.A. 
                                                                              Al Consiglio di Istituto 
                                                                              Agli Atti 
 
OGGETTO: Decreto assunzione in bilancio – Programma Annuale 2021 – Progetto FESRPON 
“Digital Board Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 
dell’organizzazione scolastica” – Codice Progetto 13.1.2A-FESRPON-AB-2021-19 
CUP B69J21022860006 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per            
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione  - Fondo Europeo di sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID -19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” - Obiettivo specifico – 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia - Azione 13.1.2  “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione”. Avviso pubblico prot. n. 28966 del 06/09/2021 per la trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione. 
                                                         
VISTO   l’Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 - Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse 
II – Infrastrutture per l’istruzione  - Fondo Europeo di sviluppo Regionale (FESR) – 
REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID -19 e delle sue conseguenze sociali e 
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” - Obiettivo specifico – 
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Azione 13.1.2  
“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

VISTO  il Progetto presentato da questo Istituto; 
VISTA  la nota Prot. n. AOODGEFID-42550 del 02/11/2021 – Autorizzazione progetto: Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione  - 
Fondo Europeo di sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID -19 e delle sue conseguenze sociali e 
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” - Obiettivo specifico – 
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Azione 13.1.2 

ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE DI SPOLTORE - C.F. 80006370680 C.M. PEIC806007 - AOO_PEIC806007 - AOO I.C. SPOLTORE

Prot. 0013311/U del 28/12/2021 14:22:19PROGETTI PON - FESR - FSC - disseminazione, chiusura progetti

ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE DI SPOLTORE - C.F. 80006370680 C.M. PEIC806007 - AOO_PEIC806007 - AOO I.C. SPOLTORE

Prot. 0013311/U del 28/12/2021 14:22VI.12 - PROGETTI PON - FESR - FSC - disseminazione, chiusura progetti



  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SPOLTORE 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 

Via Montesecco, 33   -  65010  SPOLTORE (PE) 
Segreteria 085 4961134  -  Fax 085 4963457 – Presidenza 085 4961003 

E-Mail: peic806007@istruzione.it   Pec peic806007@pec.istruzione.it  
Sito web: www.icspoltore.edu.it   

      C.F. 80006370680                                                                 C.M. PEIC806007 
 

 

 

 
 

Progetto PON  “Digital Board” – 13.1.2A-FESRPON-AB-2021-19 – CUP: B69J21022860006 
 

Decreto iscrizione in bilancio PON Digital Board 
 

 pag. 2 

 

 

 

“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”. Avviso 
pubblico prot. n. 28966 del 06/09/2021 - Digital Board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione delle Istituzioni Scolastiche;  

VISTI    i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento  per la realizzazione del suddetto 
Progetto; 

VISTE    le indicazioni del Ministero dell’Istruzione per la realizzazione degli interventi; 
VISTO   il D.I. 129/2018; 
VISTO   il Programma Annuale dell’E.F. 2021; 
PRESO ATTO  che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al PROGRAMMA ANNUALE 

dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle 
attività programmate e autorizzate 

 
DECRETA 

 
- Di assumere in PROGRAMMA ANNUALE esercizio finanziario 2021 il seguente Progetto: 

 

Sottoazione Codice Identificativo 
Progetto 

Titolo Progetto Importo Autorizzato 
progetto 

13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-AB-
2021-19 

Dotazione di attrezzature per 
la trasformazione digitale 
della didattica e 
dell’organizzazione scolastica 

€  45.556,83 

 
 

- Di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2021 al Modello A, 
AGGREGATO 02 “Finanziamenti dall’Unione Europea”, VOCE 02 “Fondi europei di sviluppo 
regionale (FESR)”, SOTTOVOCE “PON per la scuola (FESR) – REACT EU” 

- Di istituire per la registrazione delle SPESE, nel Modello A del Programma Annuale 2021, la 
specifica  voce di destinazione nell’ambito dell’Attività– A03- Didattica - Voce di destinazione -
24- Digital Board - Avviso 28966/2021- 13.1.2A-FESRPON-AB-2021-19  

 
Il presente decreto sarà trasmesso al Consiglio d’Istituto. 
Il presente decreto sarà trasmesso al DSGA POMPONI Laura e al per gli adempimenti di competenza 
inerenti le modifiche agli atti di gestione contabile. 
 
Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse 
comunitario relativi allo sviluppo del Progetto saranno resi visibili sul sito e all’Albo di questa 
Istituzione Scolastica. 

      Il Dirigente Scolastico 
                  Prof. Bruno D’Anteo 


		2021-12-28T14:23:14+0100
	D'ANTEO BRUNO




